ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

Совета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан

от «____ » сентября 2020 года                                                      № ____
О социально-экономическом развитии Новошешминского муниципального района Республики Татарстан за 2015-2020 годы.
Заслушав информацию заместителя руководителя Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан по экономике Исхаковой Л.К. «О социально-экономическом развитии Новошешминского муниципального района Республики Татарстан за 2015-2020 годы» Совет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан
РЕШАЕТ:

1. Информацию заместителя руководителя Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района по экономики Исхаковой Л.К. «О социально-экономическом развитии Новошешминского муниципального района Республики Татарстан за 2015-2020 годы» принять к сведению.

2. Органам местного самоуправления и Исполнительному комитету Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, принять меры по исполнению основных показателей Стратегии социально-экономического развития Новошешминского муниципального района Республики Татарстан на 2016-2021 годы и плановый период до 2030 года.
          3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте Новошешминского муниципального района по электронному адресу: http://novosheshminsk.tatarstan.ru.
          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан.
Глава Новошешминского
муниципального района

В.М. Козлов